
 

 
 

  
ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για τη σύναψη σύμβασης με αντικείμενο «Ανάγκη ανάθεσης 
υπηρεσιών διοργάνωσης και διαχείρισης συνεδριακής εκδήλωσης, για την πραγματοποίηση του 2ου Δασικού 
Συμποσίου σε περιοχές αρμοδιότητας της Επιθεώρησης Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Μακεδονίας-
Θράκης». 
 
ΣΧΕΤ.: α. το αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔΠ/73452/3620/05.07.2024 αίτημα 
            β. η αριθμ. ΥΠΕΝ/ΓΔΔΔΠ/73603/2780/05.07.2024 έγκριση 
 
 
Η Γενική Διεύθυνση Δασών & Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας Δασών (ΥΠΕΝ), προκειμένου 

να συνάψει σύμβαση με αντικείμενο «Ανάγκη ανάθεσης υπηρεσιών διοργάνωσης και διαχείρισης 

συνεδριακής εκδήλωσης, για την πραγματοποίηση του 2ου Δασικού Συμποσίου σε περιοχές αρμοδιότητας 

της Επιθεώρησης Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Μακεδονίας-Θράκης», σας προσκαλεί να αποστείλετε 

την οικονομική προσφορά σας, για τις παρακάτω παρεχόμενες υπηρεσίες (CPV: 79952000-2, Υπηρεσίες 

διοργάνωσης εκδηλώσεων και συνεδρίων, CPV: 63516000-9, Υπηρεσίες διαχείρισης ταξιδιών). 

Το αντικείμενο της σύμβασης αφορά στην οικονομική προσφορά για εξασφάλιση αίθουσας διοργάνωσης 

όπου θα πραγματοποιηθούν οι ενημερωτικές εκδηλώσεις για την ανάπτυξη δράσεων πληροφοριακού 

χαρακτήρα και στρογγυλής τράπεζας εργασιών, για τη συζήτηση και διαβούλευση διαφόρων θεμάτων, 

εξοπλισμού συνεδριακών εκδηλώσεων, υπηρεσίες τροφοδοσίας (catering), για μετακίνηση και διαμονή. 

Η θεματολογία θα αφορά στην ολοκληρωμένη διαχείριση δασικών οικοσυστημάτων, στην ανάδειξη του 

έργου της Δασικής Υπηρεσίας, στα χρηματοδοτικά εργαλεία και στην παρουσίαση τρεχουσών εξελίξεων 

στην Ευρωπαϊκή Ένωση, επί θεμάτων δασοπονίας.  

Παράλληλα θα πραγματοποιηθούν, σε συνεργασία με τις κατά τόπους υπηρεσίες, ενημερωτικές επισκέψεις 

σε θέσεις δασικού ενδιαφέροντος. 

Ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των είκοσι χιλιάδων τριακοσίων πενήντα τρία 

ευρώ και ενεντήντα οχτώ (20.353,98€) χωρίς Φ.Π.Α.(13%), ήτοι συνολικά στο ποσό των είκοσι τριών 

χιλιάδων ευρώ (23.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%, και προτείνεται, λόγω του επείγοντος, 

του ειδικού χαρακτήρα και των απαιτήσεων του αντικειμένου του έργου, η αναθέτουσα αρχή να 

ακολουθήσει τη διαδικασία της «απευθείας ανάθεσης» του άρθρου 118 του Νόμου 4412/2016 (147Α΄) 

«Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,  Προμηθειών και Υπηρεσιών». 

Με βάση τα ανωτέρω αναφερόμενα, παρακαλείσθε να μας υποβάλλετε το συντομότερο δυνατόν 

προσφορά, η οποία θα δοθεί με τη μορφή «μοναδιαίου κόστους», ώστε να είναι δυνατόν να υπολογιστεί το 

κόστος της παρεχόμενης υπηρεσίας στο τέλος των εργασιών.  

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΑΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΔΑΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ 
Ταχ. Δ/νση      : Τέρμα Αλκμάνος, Ιλίσια 
Ταχ. Κωδ.        : 11528 Αθήνα 
Πληροφορίες  : Ε. Στρακαντούνα 
Τηλέφωνο       : 2131512132 
E-mail              : e.strakantouna@prv.ypeka.gr 

 

 

 

 
         ΠΡΟΣ: ΟΠΩΣ Π.Δ. 
 

 
 

mailto:e.strakantouna@prv.ypeka.gr




 

 
 

 

Η προσφορά όπως περιλαμβάνει:  

• Οικονομική προσφορά για υπηρεσίες οργάνωσης και διαχείρισης συνεδριακής εκδήλωσης. 

• Δήλωση στην οποία να αναφέρεται ότι δεν συντρέχουν για εσάς οι υποχρεωτικοί λόγοι 

αποκλεισμού, σύμφωνα με το άρθρο 73 παράγραφοι 1 και 2 του ν. 4412/2016. 

Παρακαλούμε, η προσφορά σας όπως υποβληθεί μέσα σε σφραγισμένο φάκελο, στην ταχυδρομική 

διεύθυνση “Τέρμα Αλκμάνος, 11528, Αθήνα” ή με μήνυμα δια του ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (email) στην 

ηλεκτρονική  διεύθυνση  e.strakantouna@prv.ypeka.gr και στο  e.giakoumi@prv.ypeka.gr   

Η παρούσα πρόσκληση αποστέλλεται στο πλαίσιο σχετικής έρευνας αγοράς και διαβούλευσης για το θέμα, 

με συνημμένο Παράρτημα: Ορισμοί-Όροι και Περιγραφή Εργασιών που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της. 

Παραμένουμε στη διάθεσή σας για κάθε περαιτέρω πληροφορία. 

 

 

 

                                                                                  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
                                                                                   ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΑΣΩΝ  

                                                                                 ΚΑΙ ΔΑΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
 
 

                                                                                                               ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΚΟΥΝΤΟΥΦΑΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Αποδέκτες για ενέργεια: 
 ΑΦΟΙ ΣΑΚΚΑΣ ΕΠΕ 
 Λακωνίας 31, Αθήνα - Αμπελόκηποι, 11523, ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

 

mailto:e.strakantouna@prv.ypeka.gr
mailto:%20e.giakoumi@prv.ypeka.gr




 

 
 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

Άρθρο 1  
ΟΡΙΣΜΟΙ-ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΟΡΩΝ 

Κύριος του Έργου 
 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & Δ.Π.  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΑΣΩΝ  
ΥΠΕΝ 

Εργοδότης  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣ. ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ 

Αναθέτουσα Αρχή ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣ. ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ 

Προσκαλούμενος 
 

 ΑΦΟΙ ΣΑΚΚΑΣ ΕΠΕ 
Λακωνίας 31, Αθήνα - Αμπελόκηποι, 11523, ΑΤΤΙΚΗΣ 

Προσφέρων Διαγωνιζόμενος Κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο που έχει υποβάλλει 
προσφορά σύμφωνα με την παρούσα. 

Ανάδοχος Το φυσικό ή νομικό πρόσωπο που συνάπτει σύμβαση 
εκτέλεσης με Αναθέτουσα Αρχή 

Προϋπολογισμός  
 

Η εκτιμώμενη από την αναθέτουσα αρχή ως πιθανή αμοιβή 
για την παροχή των υπηρεσιών. 

CPV 79952000-2, 63516000-9 

 
Άρθρο 2 

ΤΙΤΛΟΣ - ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ - ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 

Ο τίτλος της Δημόσιας Σύμβασης είναι: «Ανάγκη ανάθεσης υπηρεσιών διοργάνωσης και διαχείρισης 

συνεδριακής εκδήλωσης, για την πραγματοποίηση του 2ου Δασικού Συμποσίου σε περιοχές αρμοδιότητας 

της Επιθεώρησης Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Μακεδονίας-Θράκης» 

Εκτιμώμενη αξία: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι χιλιάδων τριακοσίων 

πενήντα τρία ευρώ και ενενήντα οχτώ λεπτά (20.353,98€) χωρίς Φ.Π.Α. (13%), ήτοι συνολικά στο ποσό 

των εικοσιτριών χιλιάδων ευρώ (23.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%, και προτείνεται, λόγω 

του επείγοντος, του ειδικού χαρακτήρα και των απαιτήσεων του αντικειμένου του έργου, η 

αναθέτουσα αρχή να ακολουθήσει τη διαδικασία της «απευθείας ανάθεσης» του άρθρου 118 του 

Νόμου 4412/2016 (147Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,  Προμηθειών και Υπηρεσιών». 

Η οικονομική προσφορά αποτελεί τη συνολική αμοιβή για το σύνολο της εκτέλεσης των επιμέρους 

εργασιών, όπως προδιαγράφεται παρακάτω. 

 
Άρθρο 3  

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ – ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ – ΤΡΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

Οι υπηρεσίες που θα παρασχεθούν έχουν προθεσμία το διάστημα πριν την ολοκλήρωση του συμποσίου ή 
όπως άλλως ορίζεται στη σύμβαση.  

Στο τέλος της διαδικασίας, κατά την οριστική παραλαβή, το σύνολο των εργασιών θα πρέπει να έχει 
ολοκληρωθεί. 

Ως ημερομηνία έναρξης των προθεσμιών της σύμβασης του Αναδόχου ορίζεται η ημερομηνία υπογραφής 
της Σύμβασης. 

Η αναθέτουσα αρχή διατηρεί το δικαίωμα να ορίσει, κατά την υπογραφή της Σύμβασης, μεταγενέστερο 
χρόνο έναρξης των προθεσμιών αυτής. 

  





 

 
 

 
Άρθρο 4 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

Η δαπάνη για την ως άνω παροχή υπηρεσιών, έχει εγκριθεί με την αριθμ. 285.2.5/2024  Απόφαση του 

Πράσινου Ταμείου (ΑΔΑ: ΨΣΔΘ46Ψ844-7Λ4) και θα βαρύνει τις πιστώσεις του Ειδικού Φορέα     Δασών 

του Πράσινου Ταμείου του Άξονα Προτεραιότητας 4: «ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ – ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ» του 

Μέτρου 1: «ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ», 

Δράση 4: «Διοργάνωση ημερίδων, σεμιναρίων και συνεδρίων για τη δασοπονία, τη διαχείριση της άγριας 

ζωής, την εφαρμογή ευρωπαϊκών κανονισμών και συμβάσεων, την κάλυψη εθιμοτυπικών εξόδων, καθώς 

και την υλοποίηση προγραμμάτων εκπαίδευσης και επιμόρφωσης δασικών υπαλλήλων», του 

Χρηματοδοτικού Προγράμματος «Προστασία και Αναβάθμιση Δασών 2024» η οποία εγκρίθηκε με την 

315/18.01.2024 Απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος & Ενέργειας με θέμα «Έγκριση 

Χρηματοδοτικού Προγράμματος του Πράσινου Ταμείου «Προστασία και Αναβάθμιση δασών 2024» 

(ΑΔΑ: 9Π6Ι46Ψ844- ΡΧΨ) όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’αριθμ. 2346/24-04-2024 Υ.Α. (ΑΔΑ: 63ΖΣ46Ψ844-

ΟΕΔ), 2876/21-05-2024 (ΑΔΑ: 9Π6Ι46Ψ844-ΡΧΨ) και 3936/25-06-2024 (ΑΔΑ: 999Ε46Ψ844-ΝΗΥ) και ισχύουν 

και την αριθμ. 331/19.01.2024 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Πράσινου Ταμείου (ΑΔΑ: 

ΡΟΖΒ46Ψ844-8ΘΗ) όπως ισχύει για κάθε τροποποίηση απόφασης υπουργού. 

Το χρονοδιάγραμμα υλοποίησης του έργου είναι το αργότερο 3 μήνες από την υπογραφή της σύμβασης ή 

όπως άλλως ορίζεται σε αυτή, ενώ η πληρωμή θα γίνει σύμφωνα με τους όρους της σύμβασης. 

 

Άρθρο 5 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΑΡΑΣΧΕΘΟΥΝ 

Στις παρεχόμενες υπηρεσίες συμπεριλαμβάνονται η μεταφορά, η διαμονή σε δωμάτια για τις ημέρες που 

θα πραγματοποιηθεί το Συμπόσιο, ο εξοπλισμός συνεδριακών εκδηλώσεων, η εξασφάλιση αίθουσας 

διοργάνωσης με το απαραίτητο οπτικοακουστικό υλικό τουλάχιστον 100 ατόμων, όπου θα 

πραγματοποιηθούν οι ενημερωτικές εκδηλώσεις για την ανάπτυξη δράσεων πληροφοριακού χαρακτήρα 

και στρογγυλής τράπεζας εργασιών, υπηρεσίες τροφοδοσίας (catering) για την υποστήριξη της 

διοργάνωσης της εκδήλωσης, υλικό διάδοσης, αφίσες, γραμματειακή υποστήριξη και άλλα έξοδα. 

Παράλληλα θα πραγματοποιηθούν, σε συνεργασία με τις κατά τόπους υπηρεσίες, ενημερωτικές 

επισκέψεις σε θέσεις δασικού ενδιαφέροντος και παράλληλες δράσεις. 

 

 Άρθρο 6  

ΘΕΣΜΙΚΟ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Για την ανάθεση και εκτέλεση της σύμβασης εφαρμόζονται οι διατάξεις των παρακάτω νομοθετημάτων: 

• Ν. 4412/2016 (Α' 147) περί «Δημοσίων Συμβάσεων, Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

• Ν. 3889/2010 (Α΄ 182) «Χρηματοδότησης Περιβαλλοντικών Παρεμβάσεων, Πράσινο Ταμείο, Κύρωση 

Δασικών Χαρτών και άλλες διατάξεις». 

• Ν. 4013/2011 (Α' 204) περί «Σύστασης ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 

Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων...», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

• Ν. 4129/2013 (Α' 52) περί «Κύρωσης του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

• Ν. 3861/2010 (Α' 112) περί «Ενίσχυσης της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 

άλλες διατάξεις. 

• Ν. 2859/2000 (Α' 248) περί «Κύρωσης Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας». 





 

 
 

• Οι σε εκτέλεση των ανωτέρω διατάξεων εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις (εφόσον δεν περιλαμβάνονται 

στην κωδικοποίηση), καθώς και οι λοιπές διατάξεις που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα 

οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας ανάθεσης σύμβασης υπηρεσιών και γενικότερα κάθε 

διάταξη (Νόμος, Π.Δ., Υ.Α.) και η ερμηνευτική εγκύκλιος που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση των 

υπηρεσιών της παρούσας σύμβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω. 

 

Άρθρο 7  

ΔΙΚΑΙΟΥΜΕΝΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 

Στο διαγωνισμό δικαιούνται να συμμετάσχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, που δραστηριοποιούνται και 

έχουν αποδεδειγμένη εμπειρία στην οργάνωση και διαχείριση ταξιδίων και συνεδριακών εκδηλώσεων. 

 

 Άρθρο 8  

ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Η προσφορά θα υποβληθεί είτε μέσα σε σφραγισμένο φάκελο, στην ταχυδρομική διεύθυνση “Τέρμα 

Αλκμάνος, 11528, Αθήνα” είτε σαρωμένη και υπογεγραμμένη δια του ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-

mail) στην ηλεκτρονική διεύθυνση e.strakantouna@prv.ypeka.gr και e.giakoumi@prv.ypeka.gr 

Τελευταία ημερομηνία υποβολής είναι η 15 Ιουλίου 2024 και ώρα 10.00 π.μ.  

Η προσφορά θα υποβληθεί σύμφωνα με το συνημμένο έντυπο. 

Με την υποβολή προσφορών τεκμαίρεται ότι ο υποψήφιος Ανάδοχος αποδέχεται ανεπιφύλακτα τους 

όρους της παρούσας Πρόσκλησης. 

Η Αναθέτουσα Αρχή ουδεμία ευθύνη φέρει για τη μη εμπρόθεσμη υποβολή της προσφοράς. 

 

Άρθρο 9  

ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Κάθε υποβαλλόμενη προσφορά δεσμεύει τον συμμετέχοντα στο διαγωνισμό, κατά τη διάταξη του 

άρθρου 97 παρ. 3 του ν. 4412/2016 για χρονικό διάστημα έξι (6) μηνών από την ημερομηνία υποβολής 

των προσφορών. 

 

Άρθρο 10  

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ - ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ - ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Κριτήριο για την ανάθεση της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 

μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

 

Άρθρο 11  

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΗΣ ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ - ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 

Η αμοιβή του Αναδόχου προσδιορίζεται από την οικονομική προσφορά του, η οποία δεν μπορεί να 

υπερβαίνει τον προϋπολογισμό των υπηρεσιών.  

Η καταβολή της αμοιβής θα γίνει σε δύο δόσεις, όπως θα καθορίζεται στη Σύμβαση. Για τη διαδικασία 

εκταμίευσης – χρηματοδότησης ισχύουν τα διαλαμβανόμενα στην  

315/18.01.2024 Απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος & Ενέργειας με θέμα «Έγκριση 

Χρηματοδοτικού Προγράμματος του Πράσινου Ταμείου «Προστασία και  Αναβάθμιση δασών 2024» 

(ΑΔΑ: 9Π6Ι46Ψ844- ΡΧΨ) όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 2346/24-04-2024 Υ.Α. (ΑΔΑ: 63ΖΣ46Ψ844-

ΟΕΔ), 2876/21-05-2024 (ΑΔΑ: 9Π6Ι46Ψ844-ΡΧΨ) και 3936/25-06-2024 (ΑΔΑ: 999Ε46Ψ844-ΝΗΥ) και 

ισχύουν και την αριθμ. 331/19.01.2024 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Πράσινου Ταμείου (ΑΔΑ: 

ΡΟΖΒ46Ψ844-8ΘΗ) όπως ισχύει για κάθε τροποποίηση απόφασης υπουργού. 

Η αμοιβή συμπεριλαμβάνει όλες τις αμοιβές, μισθούς, εισφορές κάθε είδους, φόρους ή τέλη, κάθε άλλη 

mailto:e.strakantouna@prv.ypeka.gr
mailto:e.giakoumi@prv.ypeka.gr




 

 
 

δαπάνη του Αναδόχου υπέρ τρίτων και του Ελληνικού Δημοσίου, προκειμένου ο τελευταίος να παράσχει 

προσηκόντως τις υπηρεσίες. 

Ο προϋπολογισμός περιλαμβάνει όλες τις απαραίτητες δαπάνες για την ολοκλήρωση των υπηρεσιών 

χωρίς καμία περαιτέρω επιβάρυνση της Αναθέτουσας Αρχής, όπως: Αμοιβές προσωπικού του αναδόχου 

και τις επί αυτών επιβαρύνσεων. Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι νόμιμες κρατήσεις. 

 

Άρθρο 12  

ΑΡΜΟΔΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ – ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

Η εκάστοτε ισχύουσα ορισθείσα Επιτροπή Παρακολούθησης – Παραλαβής της Γενικής Δ/νσης Δασών & 

Δασικού Περιβάλλοντος είναι αρμόδια για την παρακολούθηση και την οριστική ποιοτική και ποσοτική 

παραλαβή των εργασιών. 

 

Άρθρο 13  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

• Προσφορά που υποβλήθηκε κατά παράβαση των απαράβατων όρων της παρούσας. 

• Προσφορά που δεν κατατέθηκε εμπρόθεσμα με τον τρόπο και το περιεχόμενο που ορίζεται στην   

παρούσα πρόσκληση. 

• Προσφορά που περιέχει ατέλειες, ελλείψεις, ασάφειες ή σφάλματα, εφόσον αυτά δεν 

επιδέχονται συμπλήρωσης ή διόρθωσης  ή, εφόσον επιδέχονται συμπλήρωσης ή διόρθωσης, δεν 

έχουν αποκατασταθεί κατά την αποσαφήνιση και τη συμπλήρωσή της. 

• Προσφορά, η οποία είναι εναλλακτική προσφορά. 

• Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο από το ζητούμενο, ήτοι εκατόν ογδόντα (180) 

ημερολογιακές ημέρες. 

• Προσφορά από την οποία δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή. 

• Προσφορά στην οποία η προσφερόμενη τιμή υπερβαίνει τον προϋπολογισμό, όπως αναφέρεται 

στην παρούσα πρόσκληση. 

• Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής της τιμής. 

 

 

Άρθρο 14  

ΜΑΤΑΙΩΣΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

Η Αναθέτουσα Αρχή διατηρεί το δικαίωμα να ματαιώσει εν όλω ή εν μέρει τη διαδικασία ανάθεσης για 

τους λόγους και υπό τους όρους του άρθρου 106 του Ν. 4412/2016. Επίσης, εάν διαπιστωθούν σφάλματα 

ή παραλήψεις σε οποιοδήποτε στάδιο της διαδικασίας ανάθεσης μπορεί να ακυρώσει μερικώς τη 

διαδικασία ή να αναμορφώσει ανάλογα το αποτέλεσμά της ή, να αποφασίσει την επανάληψή της από 

το σημείο που εμφιλοχώρησε το σφάλμα ή η παράλειψη. 

 

 

 
  





 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

Του/της (Όνομα και Επώνυμο):………….……………………………………………....….………........................... 

Όνομα και ΕπώνυμοΠατέρα………………..……………………………………………………….............................. 

Ημερομηνία Γέννησης: …………………………Τόπος Γέννησης:……………………………………………..………… 

Αριθμός ∆ελτίου Ταυτότητας: ……………….………………  Τηλ:………………..……………………………………… 

Τόπος Κατοικίας:…………………………………………………………………….……………………………………………….. 

Οδός………………………………………………..… Αριθ: ….………………….. ΤΚ:……………..……………………..…….. 

∆/νση Ηλεκτρ. Ταχυδρομείου (Εmail) ……………………………………………............................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & 
ΔΑΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Αλκμάνος 
Τ.Κ. 11528- ΙΛΙΣΙΑ 

ΕΡΓΟ: 
«Ανάγκη ανάθεσης υπηρεσιών διοργάνωσης 
και διαχείρισης συνεδριακής εκδήλωσης, για 
την πραγματοποίηση του 2ου Δασικού 
Συμποσίου σε περιοχές αρμοδιότητας της 
Επιθεώρησης Εφαρμογής Δασικής 
Πολιτικής Μακεδονίας-Θράκης» 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 23.000,00 € με Φ.Π.Α. 

 

 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΔΑΣΩΝ/ 
ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

 

 

 
 





 

 
 

   
    ΠΡΟΣ: 

    Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΤΕΡΜΑ ΑΛΚΜΑΝΟΣ – ΤΚ 11528 -  ΙΛΙΣΙΑ                        
 

Αφού έλαβα γνώση της  Πρόσκλησης  του αντικειμένου που αναγράφεται στην επικεφαλίδα και των λοιπών 
στοιχείων, καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης αυτού, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι 
αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση του έργου.  

 
 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ (€) 

    

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

ΦΠΑ 13%  

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 13%  

 
 
 

 
Αθήνα,   ……-……- 2024 

 
Ο Προσφέρων 

 
 

 
 

(Ονοματεπώνυμο υπογραφόντων και σφραγίδα) 
 

 
 
 
 
 
 




	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α. Π.: ΥΠΕΝ/ΔΠΔΠ/74487/3686
Ημ/νία: 08/07/2024
	AkrivesAntigrafo: 


